
Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre (CT) 

tel. 0955864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it 

www.cpiacatania2.edu.it 
CIR: CBJ873 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Animatori digitali 2022-2024 D.M. n. 222/2022 - nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata 
e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR.  
CUP: F84D22003280006  

1 

Giarre, 14/05/2024 

  
 
 

All’Albo online  
Al Sito Web 

Oggetto: NOMINA RUP  - Progetto PNRR - Animatori digitali 2022-2024  

CUP: F84D22003280006 
CODICE AVVISO: M4C1I2.1-2022-941 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941-P-6420 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next 

Generation EU(NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021;  

VISTO l’art 2 del decreto del Ministro dell’Istruzione 11 agosto 2022, n. 222, che prevede il finanziamento 

di azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di 

cui alla Missione 4 - Componente 1 - del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024; 

VISTA la determina di assunzione in bilancio prot. 2692 del 07/03/2024 

 

tutto ciò visto e rilevato; 

DISPONE 

di conferire a se stessa, dott.ssa Rita Vitaliti, nata a Belpasso i 05/03/1964 - C.F VTLRTI64C45A766V, in virtù 

della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di RUP nell’ambito del Progetto PNRR - linea di investimento 

2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" - Animatori 

digitali 2022-2024, per un totale complessivo di € 2.000,00. 

 

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
ADC8A75 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0005149/U del 14/05/2024 16:46

mailto:ctmm151004@istruzione.it
mailto:ctmm151004@pec.istruzione.it
http://www.cpiacatania2.edu.it/


 
 
 
 

 

2 

Pubblicizzazione 

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti i documenti di interesse europeo, 

relativi allo sviluppo del presente progetto (avvisi, bandi, pubblicità etc.), saranno tempestivamente 

pubblicati nelle specifiche sezioni del sito www.cpiacatania2.edu.it e in Amministrazione Trasparente". 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rita Vitaliti 

FIRMATO DIGITALMENTE 

http://www.cpiacatania2.edu.it/

		2024-05-14T16:52:51+0200
	VTLRTI64C45A766V




